—
INSTALL ATIONSGER ÄTE
Überspannungsschutzgeräte
Auswahlhilfe
• Applikationen
• Energie Ableiter
• Überspannungsschutzgeräte für
Daten- und Kommunikationstechnik
2 Ü B E R S PA N N U N G S S CH UT ZG E R ÄTE AUS WA H L H I L FE
Ü B ER SPA N N U N G SSCH U T ZG ER ÄTE FÜ R DATEN - U N D KO M M U N I K ATI O NS TECH N I K 3
Bestellangaben S751
In Bestellangaben
Typ Bestellnummer
Charakteristick E
20 S751/3-E25 2CDS781001R4252
35 S751/3-E35 2CDS781001R4352
40 S751/3-E40 2CDS781001R4402
50 S751/3-E50 2CDS781001R4502
—
Kompakte Bestückung im Vorzählerbereich
Selektivität und Überspannungsschutz
S750 und OVR ZP+
Passend für alle Anwendungen im netzseitigen
Anschlussraum.
Schnelle Installation durch werkzeuglose Montage und
platzsparende L1-L2-L3 Einspeisung der Sammelschiene bis
100 A über den SH-Schalter.
• Selektivität und Trennvorrichtung nach VDE-AR-N 4100
• Überspannungsschutz nach VDE 0100-443/534
• Spannungsversorgung für das intelligente Mess-System
nach VDE-AR-N 4100
4 Ü B E R S PA N N U N G S S CH UT ZG E R ÄTE AUS WA H L H I L FE
Gebäudetyp Einbauort 1 NSHV, Zählerverteilung für 230 V / 400 V Netze
B
lit
z-
 u
nd
 Ü
b
er
sp
an
nu
ng
ss
ch
ut
z
Ty
p
1+
2
Industrie,
Bürogebäude,
Zweckbauten,
Wohnanlagen
mit äußerer
Blitzschutzanlage
BSK I - IV,
max.
Vorsicherung (VS):
OVR ZP: 315 A
OVR T1-T2: 315 A
Iimp (10/350) =
25 kA/Pol
für den
Vorzählerbereich
geeignet
Universell für TN-S und TT Netz
OVR ZP T1-T2 3N 25-255 2CTB815799R1500
Universell für TN-S und TT Netz
OVR T1-T2 3N 100-255 P TS 2CTB812111R2300
TN-C Netze
OVR T1-T2 3L 75-255 P TS 2CTB812751R2300
B
lit